Bernoulliho chapadla OGGB
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/042
Bernoulliho chapadla OGGB
hlavní údaje
Obecné informace
účel pou�ití výhody pou�ití
Bernoulliho chapadlo OGGB je zvláště
vhodné pro přepravu tenkých, velmi

Přídržná síla F v závislosti na provozním tlaku p1 Spotřeba vzduchu qn v závislosti na provozním tlaku p1
OGGB-60-G18-2
OGGB-60-G18-2-Q, OGGB-100/140-G18-2
OGGB-100/140-G18-2-Q
OGGB-60/100/140
Rozměry modely CAD ke stažení � www.festo.cz/engineering
typ D1 D2 D3 D4 D5 D6 H1 H2 H3 H4 L1 T1
∅ ∅ ∅ ∅ ∅
OGGB-60 59,5
40 28 Gx M5 1,7 30 8 11 0,4 38 8OGGB-100 99,5
OGGB-140 139,5
Údaje pro objednávky
∅ chapadla připojení pneumatiky hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
standardní
60 Gx 119 574563 OGGB-60-G18-2
100 Gx 210 574565 OGGB-100-G18-2
140 Gx 348 574567 OGGB-140-G18-2
pro velké příčné síly
60 Gx 119 574564 OGGB-60-G18-2-Q
100 Gx 210 574566 OGGB-100-G18-2-Q
140 Gx 348 574568 OGGB-140-G18-2-Q
-V- novinka